平成 27 年度第 2 回

県西地区福祉有償運送市町共同運営協議会会議議事録

１ 日 時  平成 27 年 7 月 2日（木）午前 10 時 30 分から午前 11時 00 分まで

２ 場 所  おだわら総合医療福祉会館 4階会議室 2

３ 出席者  25 名（うち委任状 3名）欠席 1名

４ 議 題

(1) 自家用有償旅客運送の更新登録申請の協議について

 ・特定非営利活動法人 サポートかけ橋

 ・特定非営利活動法人 湯河原町地域作業所 たんぽぽ

 (2)  報告事項等について

ア 軽微な事項の変更

・特定非営利活動法人 在宅福祉しあわせサービスあしがら

・特定非営利活動法人 サポートかけ橋

・社会福祉法人 開成町社会福祉協議会

(3) その他

５ 経過及び結果

(1) 自家用有償旅客運送の更新登録申請の協議について

・特定非営利活動法人 サポートかけ橋

（説明者：中井町福祉課及び特定非営利活動法人 サポートかけ橋）

 〔経過〕様式 1-2 号 7.運送しようとする旅客の範囲を、旅客名簿に合わせ一部修正

 〔結果〕「協議が調った」ことを承認

 ・特定非営利活動法人 湯河原町地域作業所 たんぽぽ

（説明者：湯河原町介護課及び特定非営利活動法人 湯河原町地域作業所 たんぽぽ）

 〔経過〕身体状況等、態様ごとの人数を一部訂正

利用料金・運送区域一覧の参考資料の車種を訂正

 〔結果〕「協議が調った」ことを承認

 (2) 報告事項等について

ア 軽微な事項の変更（説明者：事務局）

 〔経過〕質疑なし

(3) その他

ア 前年度実績報告書については、全事業所分を年度当初の会議にて参考資料として提

出する（今年度は、次回会議にて報告）

イ 開催予定（説明者：事務局） 第 3回目 11月 9 日(月)10：30～

 平成 27年 7月 2 日

記録作成者  県西地区福祉有償運送市町共同運営協議会

事務局担当市町 小田原市高齢介護課